О признании постановления Администрации

города Когалыма

от 03.06.2022 №1260

утратившим силу

В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского

округа – Югры от 02.07.2022 №75 «О признании утратившими силу отдельных

постановлений Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,

связанных с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»:

1. Постановление Администрации города Когалыма от 03.06.2022 №1260

«О дополнительных мерах по предотвращению завоза и распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории города Когалыма»

признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на

правоотношения, возникшие с 02.07.2022.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник»

и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города

Когалыма

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

46A8DBA1F931D9A07EC2057F500CA0B70FAEC999

Владелец  Пальчиков  Николай Николаевич

Действителен с 26.01.2022 по 26.04.2023

Н.Н.Пальчиков

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

от 09.08.2022

№ 1786